
50.106,50.107 1392

50.106 Wintersingen–Sissach

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Wintersingen, Blumatt
Wintersingen, Post
Nusshof, Dorf
Nusshof, Abzw.
Sissach, Bahnhof Æ
Sissach
Olten 500
Sissach
Basel SBB ö 500

Ä
298
308
388
408
508

16013

558
129

568
109

3410

4010
5010

16017

5510
1211

5610
1011

2911
3011
3811
4011
5011

16019

5511
1212

5611
1012

3312
3412

4012
5012

16023

5512
1213

5612
1013

3313
3413

4013
5013

16029

5513
1214

5613
1014

3415

4015
5015

16035

5515
1216

5615
1016

3316
3416

4016
5016

16039

5516
1217

5616
1017

3317
3417

4017
5017

16043

5517
1218

5617
1018

2918
3018
3818
4018
5018

16045

5518
1219

5618
1019

3319
3419

4019
5019

16047

5519
1220

5619
1020

Reihenfolge der Haltestellen:
Sissach: Sekundarschule, Bahnhof,
Pfarrgässli, Bergweg, Hofacker,
Letten, Voregg, Hinteregg,
Sissacher Fluh
Nusshof: Abzw., Dorf, Hübel
Wintersingen: Breitenhof,
Steindler, Dorf, Post, Blumatt

TX Taxi

ËAlle Kurse â 061 406 11 99

BLT, Oberwil BL
Sägesser-Reisen AG
4451 Wintersingenâ 061 975 80 90
Fax 061 975 80 91
info@saegesser-reisen.ch

50.107 Sissach–Eptingen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

ì
076
126
146
196
246

216
266
286
336
386

376
426
446
496
546

077
127
147
197
247

207
257
277
327
377

287
337
357
407
457

377
427
447
497
547

078
128
148
198
248

378
428
448
498
548

079
129
149
199
249

379
429
449
499
549

0710
1210
1410
1910
2410

3710
4210
4410
4910
5410

0711
1211
1411
1911
2411

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

3711
4211
4411
4911
5411

5911
0412
0612
1112
1612

0712
1212
1412
1912
2412

3712
4212
4412
4912
5412

0713
1213
1413
1913
2413

3013
3513
3713
4213
4713

"+

"+

3713
4213
4413
4913
5413

0714
1214
1414
1914
2414

3714
4214
4414
4914
5414

0715
1215
1415
1915
2415

3715
4215
4415
4915
5415

1216
1716
1916
2416
2916

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

3716
4216
4416
4916
5416

0717
1217
1417
1917
2417

3017
3517
3717
4217
4717

4017
4517
4717
5217
5717

0718
1218
1418
1918
2418

3018
3518
3718
4218
4718

3718
4218
4418
4918
5418

0719
1219
1419
1919
2419

3719
4219
4419
4919
5419

0920
1420
1720
2120
2620

0921
1421
1721
2121
2621

0922
1422
1722
2122
2622

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

0923
1423
1723
2123
2623

090
140
170
210
260

",

",

071
121
141
191
241

"-

"-

102
132
152
182
232

"-

"-à

103
133
153
183
233

"-

"-à

Eptingen, Gemeindeplatz
Diegten, Hirschen
Tenniken
Zunzgen, Post
Sissach, Bahnhof Æ

Ä
335
395
435
465
505

036
096
136
166
206

106
166
206
236
276

336
396
436
466
506

426
486
526
556
596

037
097
137
167
207

107
167
207
237
277

337
397
437
467
507

427
487
527
557
597

038
098
138
168
208

338
398
438
468
508

039
099
139
169
209

339
399
439
469
509

0310
0910
1310
1610
2010

3310
3910
4310
4610
5010

Eptingen, Gemeindeplatz
Diegten, Hirschen
Tenniken
Zunzgen, Post
Sissach, Bahnhof Æ

5510
5810
0111
0511

0311
0911
1311
1611
2011

3311
3911
4311
4611
5011

4111
4711
5111
5411
5811

0312
0912
1312
1612
2012

3312
3912
4312
4612
5012

0313
0913
1313
1613
2013

2513
3113
3513
3813
4213

"+

"+

3313
3913
4313
4613
5013

0314
0914
1314
1614
2014

3314
3914
4314
4614
5014

0315
0915
1315
1615
2015

Eptingen, Gemeindeplatz
Diegten, Hirschen
Tenniken
Zunzgen, Post
Sissach, Bahnhof Æ

1815
2115
2415
2815

3315
3915
4315
4615
5015

0316
0916
1316
1616
2016

3316
3916
4316
4616
5016

0317
0917
1317
1617
2017

1117
1717
2117
2417
2817

3317
3917
4317
4617
5017

0318
0918
1318
1618
2018

1118
1718
2118
2418
2818

3318
3918
4318
4618
5018

0319
0919
1319
1619
2019

3319
3919
4319
4619
5019

Eptingen, Gemeindeplatz
Diegten, Hirschen
Tenniken
Zunzgen, Post
Sissach, Bahnhof Æ

3320
3920
4320
4620
5020

3321
3921
4321
4621
5021

3322
3922
4322
4622
5022

3323
3923
4323
4623
5023

"+ W–[ vom 12–23 Dez, 3 Jan–24
Feb, 13 März–7 Apr, 14 Aug–29 Sep,
16 Okt–8 Dez; R vom 24 Apr–30
Juni ohne 1, 26 Mai

", W /X–Z /[ ohne 26/27 Dez,
17/18 Apr, 1/2, 25/26 Mai, 5/6 Juni,
1/2 Aug"- [ /\ ohne 14/15 Apr
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50.107,50.1081393

50.107 Sissach–Eptingen

Samstag ohne allg. Feiertage

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

ì
376
426
446
496
546

077
127
147
197
247

377
427
447
497
547

078
128
148
198
248

378
428
448
498
548

079
129
149
199
249

379
429
449
499
549

0710
1210
1410
1910
2410

alle
60

M
in

0718
1218
1418
1918
2418

0919
1419
1719
2119
2619

0920
1420
1720
2120
2620

0921
1421
1721
2121
2621

Samstag ohne allg. Feiertage

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

0922
1422
1722
2122
2622

0923
1423
1723
2123
2623

071
121
141
191
241

102
132
152
182
232à

103
133
153
183
233à

Eptingen, Gemeindeplatz
Diegten, Hirschen
Tenniken
Zunzgen, Post
Sissach, Bahnhof Æ

Ä
036
096
136
166
206

336
396
436
466
506

037
097
137
167
207

337
397
437
467
507

038
098
138
168
208

338
398
438
468
508

039
099
139
169
209

339
399
439
469
509

alle
60

M
in

3323
3923
4323
4623
5023

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz Æ

ì
097
147
177
217
267

098
148
178
218
268

alle
60

M
in

0923
1423
1723
2123
2623

090
140
170
210
260

Eptingen, Gemeindeplatz
Diegten, Hirschen
Tenniken
Zunzgen, Post
Sissach, Bahnhof Æ

Ä
336
396
436
466
506

337
397
437
467
507

338
398
438
468
508

alle
60

M
in

3323
3923
4323
4623
5023

Reihenfolge der Haltestellen:
Sissach: Bahnhof, Sekundarschule
Zunzgen: Neumatt, Post, Büchel
Tenniken
Diegten: Eimatt, Weinburg,
Hirschen, Mühle, Oberdiegten
Eptingen: Edelweiss,
Gemeindeplatz

äAlle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.108 Sissach–Buckten–(Läufelfingen)–Wittinsburg

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof Æ
Basel SBB ö
Sissach Æ
Olten
Sissach Æ
Sissach, Bahnhof
Thürnen, Langmatt
Diepflingen, Dorf
Rümlingen, Dorf
Buckten, Dorf
Läufelfingen, Dorf I
Känerkinden, Dorf
Wittinsburg, Chamber Æ

ì

475
026
485
026
076
136
146
186
206

226
266

18001

176
306

176
326

376
436
446
486
506

526
566

18003

476
027
486
027
077
137
147
187
207

227
267

18005

177
307

177
327

377
437
447
487
507

527
567

18007

477
028
487
028
078
138
148
188
208

228
268

18011

179
309

179
329

509
559

18015

1710
3010

1710
3210

5010
5510

18019

4710
0211
4810
0211
0711
1311
1411
1811
2011

2211
2611

18021

5711
5911

18025

"+"+
4711
0212
4811
0212
0712
1312
1412
1812
2012

2212
2612

18029

1712
3012

1712
3212

3712
4312
4412
4812
5012

5212
5612

18031

4712
0213
4812
0213
0713
1313
1413
1813
2013

2213
2613

18035

TX Taxi

Reihenfolge der Haltestellen:
Sissach: Sekundarschule, Bahnhof,
Güterstrasse, Kreuzmatt
Thürnen: Grabacker, Dorf,
Langmatt
Dipflingen: Dorf
Wittinsburg: Tschattnau
Rümligen: Dorf
Buckten: Dorf
Läufelfingen: Dorf
Känerkinden: Dorf, Schulhaus
Wittinsburg: Bodenacher,
Chamber

äAlle Kurse â 061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BL
â 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

"+ R vom 12–23 Dez, 3 Jan–24 Feb,
13 März–7 Apr, 24 Apr–30 Juni, 14
Aug–29 Sep, 16 Okt–8 Dez, ohne 1,
26 Mai
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G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta




